
 

1 

 

 
 

Sciopero di lunedì 8 febbraio 2021 dalle ore 10.00 alle 13.00 
 

SERVIZIO URBANO MESTRE 
 

Ultime corse garantite: Prime corse garantite: 
 

linea 2 Venezia-Don Sturzo ore 8.58 linea 2 Venezia-Don Sturzo ore 13.34 

linea 2 Puccini-Venezia ore 9.10 linea 2 Don Sturzo-Venezia ore 13.36 
 

linea 3 SFMR-Villabona ore 8.37 linea 3 SFMR-Villabona ore 13.37 

linea 3 Villabona-SFMR ore 8.40 linea 3 Villabona-SFMR ore 13.40 
 

linea 4L Venezia- Mestre Centro ore 9.24 linea 4L Venezia-Mestre Centro ore 13.24 

linea 4L Mestre Centro-Venezia ore 9.16 linea 4L Mestre Centro-Venezia ore 13.26 
 

linea 5 Venezia-Aeroporto ore 9.02 linea 5 Venezia-Aeroporto ore 13.22 

linea 5 Aeroporto-Venezia ore 9.12 linea 5 Aeroporto-Venezia ore  13.32 
 

linea 6 Venezia-Spinea ore 8.50 linea 6 Venezia-Spinea ore 13.30 

linea 6 Spinea-Venezia ore 9.00 linea 6 Spinea-Venezia ore 13.40 
 

linea 6L Venezia-Correnti ore 9.20 linea 6L Venezia-Correnti ore 13.40 

linea 6L Correnti-Venezia ore 9.02 linea 6L Correnti-Venezia ore 13.22 
 

linea 7 Venezia-V. Martiri ore 8.40 linea 7 Venezia-V.Martiri ore 13.20 

linea 7 V.Martiri-Venezia ore 8.45 linea 7 V.Martiri-Venezia ore 13.45 
 

linea 7L Venezia - Brendole ore 7.20 linea 7L Venezia - Brendole ore 17.15 

linea 8/ Ca’ Lin - Risorgimento ore 7.25 linea 8/ Zelarino - Risorgimento ore 13.30 
 

 

linea 9 Tevere-S.Liberale ore 8.13 linea 9 Tevere-S.Liberale ore 13.13 

linea 9 S.Liberale-Tevere ore 8.30 linea 9 S.Liberale-Tevere ore 13.30 
 

linea 9H Ospedale – V. Laguna ore 8.35 linea 9H Ospedale – V. Laguna ore 15.30 

linea 10 Asseggiano-Asseggiano ore 8.40 linea 10 Asseggiano-Asseggiano ore 13.40 
 

linea 13 Arduino-Cavergnago ore 8.43 linea 13 Arduino-Cavergnago ore 13.13 

linea 13 Cavergnago-Arduino ore 8.48 linea 13 Cavergnago-Arduino ore 13.18 
 

linea 15 Aeroporto-Mestre FS  ore 9.15 linea 15 Aeroporto-Mestre FS ore 13.15 

linea 15 Mestre FS-Aeroporto ore 9.02 linea 15 Mestre FS-Aeroporto ore 13.32 
3 

 

linea 18 Ca’ Sabbioni-Mestre Fs ore 9.10 linea 18 Ca’ Sabbioni-Mestre Fs ore 13.40 

linea 18 Mestre Fs-Ca’ Sabbioni ore 9.10 linea 18 Mestre Fs-Ca’ Sabbioni ore 13.40 
 
 

linea 19 Venezia-Altinia ore 9.12 linea 19 Venezia-Altinia ore 13.32 

linea 19 Altinia-Venezia ore 9.22 linea 19 Altinia-Venezia ore 13.22 
 

linea 24H Venezia-Tosatto ore 9.10 linea 24H Venezia-Tosatto ore 13.30 

linea 24H Tosatto-Venezia ore 9.00 linea 24H Tosatto-Venezia ore 13.20 
 

   linea 31  Foscari-Mestre F.S ore 13.20 
 

linea 31H Ospedale-Ospedale ore 8.36 linea 31H Ospedale-Ospedale ore 13.36 

linea 32H  Ospedale-Ospedale ore 8.16 linea 32H Ospedale-Ospedale  ore 13.16 
      

linea 43  Venezia-Mestre FS  ore 9.20 linea 43  Venezia-Mestre FS ore 13.20 

linea 43  Mestre FS-Venezia ore 9.20 linea 43  Mestre FS-Venezia ore 13.20 
 

linea 45 Cervino-Ca’ Noghera ore 8.35 linea 45 Foscari-Ca’ Noghera ore 13.20 

linea 45 Ca’ Noghera-M. Cervino ore 8.55 linea 45 Ca’ Noghera-M. Cervino ore 13.48 
 

linea 45H Ospedale-Ca’ Noghera ore 9.10 linea 45H Ospedale-Cà Noghera ore 14.10 

linea 45H Ca’ Noghera-Ospedale ore 8.35 linea 45H Ca’ Noghera-Ospedale ore 13.35 
 

linea 47H Ospedale-Asseggiano ore 9.05 linea 47H Ospedale-Asseggiano ore 14.05 

linea 47H Asseggiano-Ospedale ore 8.15 linea 47H Asseggiano-Ospedale ore 13.15 
 



 

2 

 

 
 
 
 
 
 

linea 48H Martellago-Mestre centro ore 8.35 linea 48H Martellago-Mestre centro ore 13.35 

linea 48H Mestre centro- Martellago ore 8.35 linea 48H Mestre centro- Martellago ore 13.35 
 

linea 81F Rizzardi-Rizzardi ore 9.15 linea 81F Rizzardi-Rizzardi ore 13.45 
 

linea PK1 Venezia – Park Petroli ore  9.30 linea PK1 Venezia – Park Petroli ore  13.15 

linea PK1 Park Petroli – Venezia  ore  9.32 linea PK1 Park Petroli – Venezia  ore  13.17 
 

Tram T1 Favaro-Venezia ore 8.33 Tram T1 Favaro-Venezia ore 13.19 

Tram T1 Venezia-Favaro ore 9.18 Tram T1 Venezia-Favaro ore 14.04 
 

Tram T2 Mestre-Marghera ore 8.45 Tram T2 Mestre -Marghera ore 13.30 

Tram T2 Marghera- Mestre ore 9.13 Tram T2 Marghera- Mestre ore 14.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 

 

 

 
Sciopero di lunedì 8 febbraio 2021 dalle ore 10.00 alle 13.00 

 

SERVIZIO EXTRAURBANO NORD 
 

Ultime corse garantite: Prime corse garantite: 
 
 
 

linea 2E V. Onaro-Scorzè ore 7.41 linea 2E V. Onaro-Scorzè ore 13.20 

linea 2E Scorzè Municipio-V. Onaro ore 7.31 linea 2E Scorzè Municipio-V. Onaro ore 13.10 
      

linea 3E Borgoricco-Mirano ore 8.30 linea 3E S. Angelo-Mirano ore 13.40 

linea 3E Mirano-Borgoricco ore 8.53 linea 3E Mirano-S. Angelo ore 13.20 
      

   linea 4E Mirano Sport-Noale ore 13.15 
      

linea 5E Noale-Venezia ore 8.27 linea 5E Noale-Mestre Centro ore 13.27 

linea 5E Venezia-Noale ore 8.45 linea 5E Mestre Centro-Noale ore 13.35 
 

linea 6E Scorzè-Venezia ore 8.40 linea 6E Scorzè-Mestre Centro ore 13.40 

linea 6E Venezia-Scorzè ore 8.30 linea 6E Mestre Centro-Scorzè ore 13.32 
 

linea 7D Mirano-Venezia ore 8.00 linea 7D Mirano-Venezia ore 13.15 

linea 7D Venezia-Mirano ore 8.10 linea 7D Venezia-Mirano ore 13.40 

linea 7E Mirano-Venezia ore 8.20 linea 7E Mirano Scuole - Venezia ore 13.15 

linea 7E Venezia-Mirano ore  8.50 linea 7E Venezia-Mirano ore  13.50 
 

linea 8E Treviso - Mestre Centro ore 8.33 linea 8E Treviso- Mogliano Liceo ore 13.40 

linea 8E Venezia-Preganziol ore 8.30 linea 8E Mestre Centro-Treviso ore 13.45 
 

linea 8AE Marcon Mattei - Mestre Fs ore 8.00 linea 8AE Mogliano liceo - Mogliano ore 13.10 

linea 8AE Mestre FS – Marcon Mattei ore 8.57 linea 8AE Mestre C. –Marcon Mattei ore 14.01 
      

linea 11E Zelarino – Mirano Scuole ore  8.28 linea 11E Scorzè – Mirano Scuole  ore  13.42 

linea 11E Mirano Scuole - Parauro ore  8.05 linea 11E Mirano Sc  – Scorzè/Olmo  ore  13.20 
      

linea 12E Scorzè - Mogliano ore  8.13 linea 12E Scorzè - Mogliano ore  13.30 

linea 12E Mogliano - Scorzè ore  8.55 linea 12E Mogliano - Scorzè  ore  13.15 
      

linea 14E Zerman – Mogliano FS ore  8.12    

linea 14E Mogliano FS – S. Liberale ore  7.25 linea 14E Mogliano FS – Casale ore 13.20 
      

linea 17E Caltana - Mirano ore  8.12 linea 17E Caltana - Mirano ore  13.17 

linea 17E Mirano - Caltana ore  7.50 linea 17E Mirano - Caltana ore  13.15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sciopero di lunedì 8 febbraio 2021 dalle ore 10.00 alle 13.00 

 

SERVIZIO EXTRAURBANO SUD 
 

Ultime corse garantite: Prime corse garantite: 
  

 

linea 53E Venezia-Padova (limitata Dolo) ore 8.45 linea 53E Venezia-Padova   ore 14.05 

linea 53E Padova-Venezia ore 7.55 linea 53E Padova-Venezia ore 13.35 

linea 53E Venezia-Dolo ore 9.05 linea 53E Dolo Scuole - Padova ore 13.20 

linea 53E Dolo-Mestre ore 8.40 linea 53E Dolo Scuole A - Mestre ore 13.20 
      

linea 54RE 6.20 Bojon - Venezia ore 6.20    
      

linea 55E Dolo Cap. - Stra ore 8.10 linea 55E Dolo Sc. A - Vigonovo ore 13.20 

linea 55E Stra - Dolo Cap.  ore 8.45 linea 55E Stra - Dolo Cap. ore 13.25 
      

linea 56E P.za Vecchia – Mirano Sport ore 8.25 linea 56E Dolo Cap. - Mirano ore 13.25 

linea 56E Mirano – Dolo Cap. ore 9.10 linea 56ER Mirano Sport – Dolo Cap ore 14.15  
      

linea 57E Oriago – Dolo Scuole A ore 7.30 linea 57E Oriago – Mirano Scuole ore 13.35 

linea 57E Mellaredo – 27Ottobre ore 7.15 linea 57E Mirano Sport - Oriago ore 13.25 
      

linea 58E Cavarzere-Cavarzere FS ore 9.35 linea 58E Cavarzere-Cavarzere FS ore 13.30 

linea 58E Dolo Cap -Cavarzere ore 8.40 linea 58E Cavarzere FS-Cavarzere ore 13.10 
      

linea 58E Cavarzere - Venezia ore 6.25 linea 58E Cavarzere - Venezia ore 15.00 
      

linea 59E Dolo Cap. - Mirano ore 8.35 linea 59E Dolo Cap. - Mirano ore 13.35 

linea 59E Mirano – Dolo Cap. ore 9.00 linea 59E Mirano Sport - Dolo ore 13.25 
      

linea 66E Dolo Cap. - Mellaredo ore 8.10 linea 66E Dolo Cap. - Mellaredo ore 13.15 

linea 66E Mellaredo - Dolo Cap.  ore 8.35 linea 66E Mellaredo - Dolo Cap.  ore 13.55 
      

linea 67E Dolo Cap. – Bojon ore 8.55 linea 67E Dolo Sco A – P. di Sacco ore 13.20 

linea 67E Piove di Sacco – Dolo Cap. ore 8.50 linea 67E Bojon – Dolo Cap ore 13.55 
      

linea 67RE Piove di Sacco - Venezia ore 6.50 linea 67RE Piove di Sacco - Venezia ore 13.13 

linea 67RE Venezia – Piove di Sacco ore 8.25 linea 67RE Venezia – Bojon ore 14.13 
      

linea 81E Sottomarina - Cavarzere ore 8.25 linea 81E Sottomarina - Cavarzere ore 13.05 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

5 

 

 
 
 
 
 
 
 

Sciopero di lunedì 8 febbraio 2021 dalle ore 10.00 alle 13.00 
 

SERVIZIO URBANO CHIOGGIA 

Ultime corse garantite: Prime corse garantite: 

 

linea 1 I.Unione – I.Unione  ore 9.15 linea 1 I.Unione – I.Unione ore 13.15 
 

linea 2   I.Unione – I.Unione ore 9.15 linea 2   I.Unione – I.Unione ore 13.15 
 

linea 3 I.Unione-Ca’Bianca ore 8.45 linea 3 I.Unione-Ca’Bianca ore 13.15 

linea 3 Ca’Bianca-I.Unione ore 9.35 linea 3 Civè-C.Marconi ore 13.40 
 

linea 4 I.Unione – Cavanella ore 8.15 linea 4 C.Marconi – Cavanella ore 13.06 

linea 4 Cavanella- I.Unione ore 9.05 linea 4 Cavanella- I.Unione ore 13.36 
 

linea 5 I.Unione – I.Verde ore 9.15 linea 5   I.Unione -I.Verde ore 13.55 

linea 5 I.Verde – I.Unione ore 8.38 linea 5   I.Verde - C.Marconi ore 13.35 
 

linea 6 I.Unione – C.Marconi ore 9.30 linea 6 I.Unione – C.Marconi ore 13.30 
 

linea 7 C.Marconi – I.Unione ore 9.34 linea 7 C.Marconi – I.Unione ore 13.04 
 

   linea 21 I.Unione – I.Unione ore 15.45 
 

SERVIZIO EXTRAURBANO CHIOGGIA 

Ultime corse garantite: Prime corse garantite: 

 

linea 81E Sottomarina-Cavarzere  ore  8.25 linea 81E Sottomarina - Cavarzere  ore  13.05 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

6 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sciopero di lunedì 8 febbraio 2021 dalle ore 10.00 alle 13.00 
 

SERVIZIO URBANO LIDO 

Ultime corse garantite: Prime corse garantite: 

 

linea A SME-Alberoni F.Rocchetta ore 9.08 linea A SME-Alberoni F.Rocchetta ore 13.08 

linea A Alberoni F.Rocchetta-SME ore 9.16 linea A Alberoni F.Rocchetta-SME ore  13.36 

linea A SME-Ravà-SME ore 9.30 linea A SME-Ravà-SME ore 13.10 
 

linea B SME–Malamocco  ore 9.16 linea B SME–Malamocco  ore 13.16 

linea B Malamocco-SME ore 9.33 linea B Malamocco-SME ore 13.33 
      

   linea C SME-Torta-SME ore  13.13 
      

linea V SME-Colombo ore 9.08 linea V SME-Colombo ore 13.38 

linea V Colombo-SME ore  9.20 linea V Colombo-SME ore  13.20 
 

linea 11 SME–Pellestrina (Chioggia)  ore 7.25 linea 11 SME–Pellestrina (Chioggia)  ore 13.10 

linea 11 SME–Pellestrina  ore 7.55 linea 11 (Chioggia) Pellestrina-SME ore 14.00 

linea 11 (Chioggia) Pellestrina-SME ore 8.15    

linea 11 Pellestrina-S. M. del Mare ore 8.40    

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Direzione Automobilistica 
 
 
 
 
 
 

 
UM/EN/ES/UC/EC/UL/US/OMNIBUS/65/Rimozione avviso 9 febbraio 2021 


